

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

●：該当のアレルギー物質を含む  
▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																										特定原材料のコンタミネーション情報	備考			
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも			りんご	ゼラチン	
菓子	チョコレート	グミチョコボール<国産白桃>		●																	●				▲	●			●	小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	チョコレート	グミチョコボール<2種のぶどうMIX>		●																		●				▲				●	小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<冬のモンブラン>		●																	●										小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	チョコレート	ダースプレミアム<華やかミックスベリー>		●																	●					▲						小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	バステルチョコボール<なめらかプリン味>		●	●																●					▲						卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	小枝<合わせ抹茶>		●	●																●					▲						卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	小枝<合わせ抹茶>ティータイムバック		●	●																●					▲						卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	ダースプレミアム<華やかバナナ>		●																	●					▲						小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	白い半熟ダースフロマージュ	●	●	●																●												
菓子	チョコレート	ダースプレミアム<芳醇いちご>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	ダースプレミアム<芳醇力カオ>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<ジャンドゥーヤ>		●						●											●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<ラングドシャ>	●	●	●																●												
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<カカオ70キャラメル>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	ぎゅしりチョコボールパー		●	●					●											●					▲						卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボール<金のきなこもち>		●																	●					▲				●	小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	チョコレート	ザクザクチョコボール<ピーナッツ>		●	●					●											●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボール<ピーナッツ>大袋		●	●					●											●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	あまおう苺の小枝		●	●																●					▲						卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボール<ピーナッツ>		●	●					●											●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボール<キャラメル>		●	●																●											卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボール<いちご>		●	●																●											卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	半熟ダーステリーヌショコラ	●	●	●																●												
菓子	チョコレート	クリスピー白いダース		●	●																●											卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	丸かじり小枝		●	●					●											●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	ベイク<ショコラ>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<フレンチミルク>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<カカオ70>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<カカオ88>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	カレ・ド・ショコラ<マダガスカルホワイト>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	チョコボールでっかいバック<ピーナッツ>		●	●					●											●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	ダース<ミルク>		●																	●											小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	白いダース		●																	●					▲						小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	小枝<ミルク>		●	●						●										●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	チョコレート	小枝<ミルク>ティータイムバック		●	●						●										●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	ビスケット	合わせ抹茶サンドクッキー		●	●																●					▲						卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	ビスケット	マリー<発酵バター&メープル>		●	●																●											卵を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	ビスケット	バステルガレットサンド<なめらかプリン味>	●	●	●																●											落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	ビスケット	ナチュリス<アーモンドとクランベリー>			●						●															▲			●			くるみ・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。	
菓子	ビスケット	ナチュリス<ヘーゼルナッツとカカオ>			●		●				●																					卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。	

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

●：該当のアレルギー物質を含む  
▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																											特定原材料のコンタミネーション情報	備考	
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン
菓子	ビスケット	チョイスショコラ	●	●	●																●				▲					落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ムーンライトショコラ	●	●	●																●				▲					落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ミニガトーショコラ	●	●	●																●				▲					落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ブラックムーン	●	●	●																●											
菓子	ビスケット	ホワイトチョコチップクッキー		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ミニチョコチップ大袋		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ミニムーンライト大袋	●	●	●																●											
菓子	ビスケット	マリー		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	チョイス	●	●	●																●											
菓子	ビスケット	ムーンライト	●	●	●																●											
菓子	ビスケット	チョコチップクッキー		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	アーモンドクッキー		●	●					●											●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	小麦胚芽のクラッカー		●	●																●	●		●								
菓子	ビスケット	全粒粉仕立てのビスケット	●		●																●									乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ミニエンゼルパイ＜バニラ＞	●	●	●																●				▲				●	落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	エンゼルパイティータイムパック	●	●	●																●				▲				●	落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ガトーショコラ	●	●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	ムーンライトガレットサンド	●	●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	バックンチョコ＜チョコ＞		●	●																●											
菓子	ビスケット	バックンチョコ＜イチゴ＞		●	●																●											
菓子	ビスケット	バックンチョコ＜チョコ＞大袋		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	バックンチョコおやつパック		●	●																●											
菓子	ビスケット	リトルバックンチョコ＜チョコ＞		●	●																●									卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	マンナウェファー		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	マンナビスケット		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	ビスケット	マンナビスケットおやつパック		●	●																●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	スナック	堅焼きおっとと＜たらこチーズ味＞		●	●																●				▲							
菓子	スナック	おっととおやつパック＜コーンポタージュ味＞		●	●																●	●										
菓子	スナック	おっとと＜コーンポタージュ味＞		●	●																●	●										
菓子	スナック	おっとと＜うすしお味＞		●	●																●	●										
菓子	スナック	おっとと＜うすしお味＞カップ入り		●	●																●	●										
菓子	スナック	おっととおやつパック＜うすしお味＞		●	●																●	●										
菓子	スナック	ポテロング＜しお味＞			●																●			●	▲					乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	バステルミルクキャラメル＜なめらかプリン味＞		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	とろ生キャラメル		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	ミルクキャラメル		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	ミルクキャラメル＜あまおう苺＞		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	ミルクキャラメル袋		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャラメル	ミルクキャラメル大粒		●	●																●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

●：該当のアレルギー物質を含む  
▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																										特定原材料のコンタミネーション情報	備考		
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも			りんご	ゼラチン
菓子	キャラメル	ハインソフト<ミルク>		●	●																●								落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャラメル	塩キャラメル		●	●																●								落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャラメル	塩キャラメル袋		●	●																●								落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	すっぱイチュウプレミアム<レモン>																							▲			●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウ<つぶつぶベリーミックス>																							▲			●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	大粒ラムネRefresh<すっぱい梅>		●																									小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウプレミアム<ふじりんご>																									●	●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウ<柑橘ミックス>																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	大粒ラムネ濃い果実<ぶどう>		●																									小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ミルクキャラメルキャンディ		●																	●											
菓子	キャンディ	大粒ラムネ<強炭酸シュワコーラ>		●																									小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウプレミアム<ヨーグルト>		●																					▲			●				
菓子	キャンディ	大粒ラムネSUPER<グレープフルーツ味>		●																									小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウアソート<ファンタジーミックス>																							▲			●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウ<グレープ>																									●	●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウ<ストロベリー>		●																								●				
菓子	キャンディ	すっぱイチュウ<レモン味>																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	うまいチュウ<青りんご味>																									●	●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ラムネグミ																			●							●				
菓子	キャンディ	生ラムネ玉																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	超大粒ラムネ		●																								●	卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウプレミアム<巨峰>																							▲			●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウアソート		●																								●	●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
菓子	キャンディ	ハイチュウミニ大袋																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ハイチュウミニパウチ																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	コロコロハイチュウ																										●	乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ラムネ		●																								●	卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	大粒ラムネ		●																								●	くるみ・小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	糖質90%オフのど飴																														
菓子	キャンディ	ラムネ<メロンソーダ&シャリ玉>																										●	卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。			
菓子	キャンディ	ベッツ																														
菓子	その他	ミルクキャラメルクランチバー		●	●					●											●											
食品・飲料	ココア	割るだけココア240g																														
食品・飲料	ココア	ミルクココアスティック10本		●																									小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。			
食品・飲料	ココア	カカオの力<CACAO70>200g		●																												
食品・飲料	ココア	ミルクココア200g		●																												
食品・飲料	ココア	ミルクココアスティック5本		●																									小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。			
食品・飲料	ココア	牛乳で飲むココア		●																												
食品・飲料	ココア	セノビー84g		●																												
食品・飲料	ココア	セノビー180g		●																												

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

- ：該当のアレルギー物質を含む
- ▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																								特定原材料のコンタミネーション情報	備考			
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ			もも	やまいも	りんご
食品・飲料	ココア	純ココア																													
食品・飲料	ケーキミックス	絶品ホットケーキミックス360g		●	●																●										卵を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	ケーキミックス	冷凍ホットケーキ	●	●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	森永ホットケーキミックスプラス		●	●																●										卵を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	ケーキミックス	ホットケーキミックス380g		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	ホットケーキミックス600g		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	ホットケーキミックス300g		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	ホットケーキミックス150g		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	チョコレートケーキセット187g		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	ふわふわパンケーキミックス		●	●																●										パンケーキミックスはえびを含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	ケーキミックス	北海道素材にこだわったホットケーキミックス300G		●	●																●										
食品・飲料	ケーキミックス	クッキーミックス		●	●					●											●										えびを含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	ケーキミックス	レアチーズケーキミックス		●	●																●								●		卵を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	ケーキミックス	ケーキシロップ<メープルタイプ>																													
食品・飲料	ケーキミックス	メープルシロップ																													
食品・飲料	ケーキミックス	チョコレートシロップ																													
食品・飲料	ケーキミックス	ケーキシロップ カロリーハーフ																													
食品・飲料	ケーキミックス	モントンスボンジケーキミックス<プレーン>		●	●																●										
食品・飲料	飲料	金の香る甘酒170g																							▲						
食品・飲料	飲料	甘酒糖質50%オフ1000ml																													
食品・飲料	飲料	甘酒糖質50%オフ185g																													
食品・飲料	飲料	甘酒190g																													
食品・飲料	飲料	甘酒<しょうが>190g																													
食品・飲料	飲料	甘酒1000ml																													
食品・飲料	飲料	森永のやさしい米麹甘酒1000ml																													
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	おしろこフリーズドライ																													えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	甘酒フリーズドライ																													えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	甘酒4袋入																													えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	甘酒<しょうが>4袋入																													えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	甘酒粉末タイプ100g																													
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	おしろこ4袋入																													えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
食品・飲料	その他(ゼラチン・フリー)	クックゼラチン6袋入																											●		
アイス	カップ	砕<MARIE&ホワイトチョコ>	●	●	●																●								●		落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	カップ	アイスボックス<グレープフルーツ>																													卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	カップ	サンデーカップ<バリバリチョコ>	●	●																	●								●		小麦・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	モナカ・サンド	白いバリバリサンド	●	●	●																●										くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	モナカ・サンド	ラムレーズンサンドアイス	●	●	●					●											●				●				●		
アイス	モナカ・サンド	バリバリサンド	●	●	●																●										くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	モナカ・サンド	ビスケットサンド		●	●																●								●		卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。
アイス	モナカ・サンド	チョコモナカジャンボ	●	●	●																●										落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

●：該当のアレルギー物質を含む  
▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																										特定原材料のコンタミネーション情報	備考		
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも			りんご	ゼラチン
アイス	モナカ・サンド	パニラモナカジャンボ	●	●	●					●											●									落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	バー・その他	小枝アイスバー<クリスパアーモンド&チョコレート>		●	●					●												●				▲				卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	バー・その他	ザ・クレープ<キャラメルマカダミア>	●	●	●			●		●												●				●				落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	バー・その他	板チョコアイス		●																		●								小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	バー・その他	ザ・クレープ<チョコ&パニラ>	●	●	●																	●								落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	マルチパック	マリービスケットサンドアイスマルチ	●	●	●																	●								落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	マルチパック	バリバリバー<パニラ>マルチ		●																		●								小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
アイス	マルチパック	バキシエルマルチ<冬限定>		●						●												●								小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	おいしい大豆プロテイン<ビターカカオ味>		●																		●								卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	プロテイン効果<森永ココア味>		●																		●								卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	ジェナジー<レモン風味>12本																										●				
健康・美容	プロテインパウダー他	マッスルフィット<森永ミルクキャラメル味>		●																												
健康・美容	プロテインパウダー他	マッスルフィットプロテイン<森永ラムネ味>		●																												
健康・美容	プロテインパウダー他	マッスルフィットプロテイン<パニラ味>		●																												
健康・美容	プロテインパウダー他	マッスルフィットプロテイン<森永ココア味>		●																		●										
健康・美容	プロテインパウダー他	マッスルフィットプロテインプラス<カフェオレ味>		●																		●										
健康・美容	プロテインパウダー他	リカバリーパワープロテイン<ピーチ味>3.0kg		●																												
健康・美容	プロテインパウダー他	リカバリーパワープロテイン<森永ココア>3.0kg		●																												
健康・美容	プロテインパウダー他	ジュニアプロテイン森永ココア味		●																		●								卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	おいしい大豆プロテイン<コーヒー味>																				●								卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	アミノタブレットビッグボトル		●																		●								卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	プロテインパウダー他	ウイダープロテインシェーカー																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー エネルギードープ																								▲						
健康・美容	inゼリー	inゼリー エネルギーBCAA																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー フルーツ食感<巨峰>		●																												
健康・美容	inゼリー	inゼリージュニアエネルギー<ぶどう>																														
健康・美容	inゼリー	inゼリージュニアエネルギー<りんご>																										●				
健康・美容	inゼリー	inゼリー フルーツ食感<もも>		●																							●					
健康・美容	inゼリー	inゼリー プロテイン15g		●																		●			●							
健康・美容	inゼリー	inゼリー エネルギードウ糖																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー エネルギー																														
健康・美容	inゼリー	inゼリーエネルギーレモン																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー プロテイン5g		●																		●										
健康・美容	inゼリー	inゼリー マルチビタミン																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー マルチビタミン カロリーゼロ																														
健康・美容	inゼリー	inゼリー マルチミネラル																														
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<ヨーグルト>		●	●																	●								卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inタンサン<グレープフルーツ味>																														
健康・美容	inバープロテイン他	inタンサン<レモン味>																														
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテインミール<レアチーズケーキ>		●																		●				▲				小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		

アレルギー情報一覧

2026年02月17日 森永製菓株式会社

●：該当のアレルギー物質を含む  
▲：該当のアレルギー物質を含むかを調査中

商品分類		商品名	アレルギー物質																										特定原材料のコンタミネーション情報	備考		
			卵	乳	小麦	えび	かに	くるみ	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも			りんご	ゼラチン
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテインミール<ベリーショコラ>	●																		●				▲					小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<ザクザクビター>	●																		●				▲					小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<ザクザクチョコ>	●																		●									小麦・卵・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバージュニアプロテイン ココア	●	●																	●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<バニラ>	●	●																	●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<ベイクドチョコ>	●	●						●											●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	inバープロテイン他	inバープロテイン<ベイクドビター>	●	●						●											●									卵を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	ヘルスケア	ひざ軽コラーゲン サブリ																	●							▲						
健康・美容	ヘルスケア	おいしいフルーツ青汁パウダー																			●					▲			●			
健康・美容	ヘルスケア	森永 国産もち麦																								▲				小麦・そばを含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	ヘルスケア	森永 国産十六穀穀																			●					▲				小麦・そばを含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	ヘルスケア	おいしいコラーゲンドリンク<ピーチ味>																							●	▲	●					
健康・美容	ヘルスケア	おいしいコラーゲンドリンク<レモン味>																							●	▲						
健康・美容	ヘルスケア	おいしいコラーゲンドリンク プレミオ																							●	▲						
健康・美容	ヘルスケア	おいしいコラーゲンパウダー																							●	▲				乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	ヘルスケア	おいしい青汁																								▲			●			
健康・美容	ヘルスケア	バセノール(粒)																			●			●	▲							
健康・美容	ヘルスケア	バセノールドリンク																								▲			●	●		
健康・美容	ヘルスケア	カルシウムプラス																								▲						
健康・美容	ヘルスケア	ブラセンタプラス																						●	▲				●			
健康・美容	ヘルスケア	グルコサミンプラス																								▲						
健康・美容	ヘルスケア	ブルーベリー&ルテインプラス																								▲				●		
健康・美容	ヘルスケア	ヒアルロン酸プラス																								▲				●		
健康・美容	ヘルスケア	ローヤルゼリー・ストロング																								▲				●		
健康・美容	ヘルスケア	清祥茶房																								▲						
健康・美容	ヘルスケア	にがいのにがいのとんでいけ<チョコ>	●																		●				▲							
健康・美容	ヘルスケア	ひざ軽コラーゲン パウダー																	●							▲						
健康・美容	ヘルスケア	ラクノビ180g	●																							▲						
健康・美容	ヘルスケア	おみそ汁もう一杯																			●					▲				えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む製品と共通の設備で製造しています。		
健康・美容	ビューティーケア	コラーゲンモイストジェル																														